

BXSW13059项目预算表

序号	项目	数量	人数	单价（元）	总金额（元）	备注
1	铅笔	8	392	0.25	784.00	
2	橡皮	4	392	0.25	392.00	
3	卷笔刀	1	392	0.80	313.60	
4	三角板	1	392	0.80	313.60	
5	笔袋	1	392	1.00	392.00	
6	书包	1	56	24.00	1344.00	
7	衣服	1	392	60.00	23520.00	
8	雨鞋一类	1	267	35.00	9345.00	
9	雨鞋断码	1	125	20.00	2500.00	
10	袜子	3	392	0.00	0.00	由热心网友捐赠
	合计				38904.20	
1—10	采购金额预算				39000.00	略大于采购询价，以实际发生为准
11	运输预算				2500.00	参考历史项目金额，以实际发生为准
12	项目实施费				4150.00	项目采购和运输预算的10%，用于项目执行，调查，复查等工作费用及百蹊基金会运营费用
	总预算				45650.00	